РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30 января 2024 г.        № 125-177-С

Об установлении тарифов от приносящей доход деятельности

МУ «Благоустройство» администрации

Александровского сельского поселения

          В  связи с формированием бюджета МУ «Благоустройство»

администрации Александровского сельского поселения на 2024 год, на

основании плана финансово-хозяйственной деятельности, Совет

Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на оказание услуг населению и организациям с 01

февраля 2024г., согласно приложения №1.

2. Отменить Решение №176-442-С от 18.11.2014г. «Об установлении

тарифов от приносящей доход деятельности МУ «Благоустройство»

администрации Александровского сельского поселения», Решение

 № 300-613-С от 04.03.2019г. «Об установлении тарифов от

приносящей доход деятельности МУ «Благоустройство»

администрации Александровского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания и

подлежит официальному обнародованию.

4. Ответственность возложить на директора МУ «Благоустройство»

администрации Александровского сельского поселения Янмаева Ш.И.

Председатель Совета

Александровского

сельского поселения                                          Р.С. Алекперов

	от 30 января 2024 г.        № 125-177-С